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s: 11 Nations: 1) 

Malčice C kata (Entries: 11 Nations: 1) 
1 Davi Sybil Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Stankovič Iva Samurai Kranj  SLOVENIA 

3 Huskič Ilma Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Sakič Ivona Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Mujanović Naida Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Janc Diana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Čauševič Arijana Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Čauševič Amila Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Kereb Zarja Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Bašlagić Anaya Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

9 Lončar Lara Shotokan Celje  SLOVENIA 

Malčice kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

Malčice kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Slivšek Brina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

2 Mujanović Naida Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Bašlagić Anaya Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Davi Sybil Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Stankovič Iva Samurai Kranj  SLOVENIA 

5 Plaznik Isabella Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Sakič Ivona Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Malčki C kata (Entries: 12 Nations: 1) 

Malčki C kata (Entries: 12 Nations: 1) 
1 Jagrič Gabrijel KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Potočnik Maks Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Horvat Gaj Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Kiren Tim Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

5 Rikita Antonio Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

5 Akhmatshyna Yelysei Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Mosorka Mihael Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Horvat Ian Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Dobnik Taj Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Marcetta Andrej Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Glavič Denis Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Malčki kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

Malčki kihon ippon kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Horvat Gaj Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Dobnik Taj Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Mosorka Mihael Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Potočnik Maks Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Glavič Denis Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Marcetta Andrej Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Horvat Ian Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Ml. deklice kumite  
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(Entries: 2 Nations: 1) 

Ml. deklice kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Kun Hana_Linn Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Radonić Zoja Shotokan Celje  SLOVENIA 

Ml. dečki kumite (Entries: 4 Nations: 1) 

Ml. dečki kumite (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Drljić Marko Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Leskovšek Mihael Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Belej Sabai Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Ovnič Oskar Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Ml. Kadeti JIK (Entries: 7 Nations: 1) 

Ml. Kadeti JIK (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Tomažin Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Forstner Jaka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Drljić Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Franulič Anju JKA Šentjur  SLOVENIA 

5 Križman Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

Ml. kadeti kata A (Entries: 6 Nations: 1) 

Ml. kadeti kata A (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Drljić Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Forstner Jaka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Ml. kadeti kata B (Entries: 5 Nations: 1) 

Ml. kadeti kata B (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Križman Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Tomažin Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Medved Tomaž_Ivan Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Vrabec Viktor Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Franulič Anju JKA Šentjur  SLOVENIA 

Ml. kadeti kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

Ml. kadeti kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Klanšek Vito Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Drljić Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Reiter Jakob Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Križman Luka Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Forstner Jaka Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

Ml. kadetinje JIK (Entries: 4 Nations: 1) 
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Ml. kadetinje JIK (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Žerjal Nuša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Budimir Lina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Sveček Sarah Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Zhutaeva Anna Shotokan Celje  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kata B (Entries: 7 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kata B (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Zhutaeva Anna Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Žerjal Nuša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Carninci Tiziana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Čančar Lara Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Mljač Luna Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Sveček Sarah Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Vlerick Kira KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Ml. kadetinje kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Ml. kadetinje kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Sveček Sarah Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Budimir Lina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Vlerick Kira KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Ml. Veterani kata A (Entries: 7 Nations: 1) 

Ml. Veterani kata A (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Peroša Boštjan Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Malalan Sašo Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Šolinc Samo JKA Šentjur  SLOVENIA 

5 Gemmell Andrew Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Ml. Veteranke kata A (Entries: 3 Nations: 1) 

Ml. Veteranke kata A (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Nadler_Gregorič Nina Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

2 Gojkovič Vanja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Tonze_Fonti Elisabetta Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Ml. Veteranke kata B (Entries: 6 Nations: 1) 

Ml. Veteranke kata B (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Lisjak Anastasiya Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Glavič Jasna Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Roncelli Nadja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Frank Martina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Sevčnikar Petra Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Godnič Loredana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Mladinci A kata (Entries: 
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ations: 1) 

Mladinci A kata (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Mladinci kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Mladinci kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Mladinke A kata (Entries: 5 Nations: 1) 

Mladinke A kata (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Lišinović Elma Shotokan Postojna  SLOVENIA 

2 Ferfila Naja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Krošl Rebeka Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Krošl Suzana_Raia Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Burič Natalija KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Mladinke kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

Mladinke kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Krošl Suzana_Raia Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Lišinović Elma Shotokan Postojna  SLOVENIA 

3 Burič Natalija KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Mlajše deklice B kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Mlajše deklice B kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Benedičič Doroteja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Radonić Zoja Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Abdić Alina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Slivšek Brina Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Carninci Elena Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Plaznik Isabella Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Mlajše deklice C kata (Entries: 13 Nations: 1) 

Mlajše deklice C kata (Entries: 13 Nations: 1) 
1 Toševa Leonida Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

2 Mljač Dajana Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

3 Kun Hana_Linn Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Cah_Rakušček Meta KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Florjančič_Novak Julija Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Bergant Karmen Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Milankovič Asja Samurai Kranj  SLOVENIA 

5 Petrovič Živa Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Hasani Alisa Samurai Kranj  SLOVENIA 

9 Ajdinovska Melek Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Frank Inja Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Iskra Gaja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Boršič Lara Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 
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 (Entries: 13 Nations: 1) 

Mlajše deklice kihon ippon kumite (Entries: 13 Nations: 1) 
1 Radonić Zoja Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Benedičič Doroteja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Kun Hana_Linn Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Abdić Alina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Mljač Dajana Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Iskra Gaja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Bergant Karmen Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Ajdinovska Melek Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Carninci Elena Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Hasani Alisa Samurai Kranj  SLOVENIA 

9 Frank Inja Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Petrovič Živa Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Florjančič_Novak Julija Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Mlajši dečki B kata (Entries: 14 Nations: 1) 

Mlajši dečki B kata (Entries: 14 Nations: 1) 
1 Abdić Minel Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Relič Mark Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Leskovšek Mihael Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Arh Matija Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Velišček Mark Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Umek Tilen Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Sivac Kian Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Drljić Marko Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Rihter Tomaž Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Volk Gael KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Škapin Toni Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Živkovič Vid Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Ovnič Oskar Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Urbič Maks Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Mlajši dečki C kata (Entries: 13 Nations: 1) 

Mlajši dečki C kata (Entries: 13 Nations: 1) 
1 Lackovič Demijan Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

2 Kovačič Urban Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Tršelič Gal Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Bajde Alen JKA Šentjur  SLOVENIA 

5 Orlič Džemil Samurai Kranj  SLOVENIA 

5 Tratnik Tine Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Mrak Jakob Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Bogolin Aljaž Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Nastran Filip Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

9 Hrvatin Lucas KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Mujić Ismail Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Skočir Niko Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

9 Oblak Bor Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 18 Nations: 1) 
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Mlajši dečki kihon ippon kumite (Entries: 18 Nations: 1) 
1 Bajde Alen JKA Šentjur  SLOVENIA 

2 Bogolin Aljaž Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

3 Drljić Marko Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Abdić Minel Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Lackovič Demijan Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Živkovič Vid Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Belej Sabai Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Ovnič Oskar Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Umek Tilen Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Sivac Kian Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Leskovšek Mihael Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Orlič Džemil Samurai Kranj  SLOVENIA 

9 Rihter Tomaž Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Tršelič Gal Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Škapin Toni Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

Najmlajše C kata (Entries: 4 Nations: 1) 

Najmlajše C kata (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Rogač Lara Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

2 Rogač Nia Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

3 Lackovič Elena Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Oblak Zarja Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

Najmlajši C kata (Entries: 3 Nations: 1) 

Najmlajši C kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Mandl Žan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Khvostiionok Artem Shotokan Celje  SLOVENIA 

St. deklice kihon ippon kumite (Entries: 14 Nations: 1) 

St. deklice kihon ippon kumite (Entries: 14 Nations: 1) 
1 Kobolt Kristina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

2 Božjak Nika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Janc Jana Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Zulič Una Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Benedičič Veronika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Carnici Cristina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Plaznik Melissa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Ajdinovska Ajdina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Kaker Evelyn Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Ovnič Zoja Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Zaveršnik Katarina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Leskovšek Tjaša Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Renčelj Polona Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

St. Deč 

ki kihon ippon kumite (Entries: 12 Nations: 1) 
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St. dečki kihon ippon kumite (Entries: 12 Nations: 1) 
1 Vukovič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Plaznik Jan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Kotnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Mujanović Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Pečar Aljaž Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Amon David JKA Šentjur  SLOVENIA 

5 Placinta Alexei Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Krajnc Oskar Shotokan Celje  SLOVENIA 

9 Čehić Edis Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Orlič Jasmin Samurai Kranj  SLOVENIA 

9 Vuk Marcel Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Mikolavčič Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

St. kadeti kata A (Entries: 11 Nations: 1) 

St. kadeti kata A (Entries: 11 Nations: 1) 
1 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Mušič Damir KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Franca Tadej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Zadel Tibor Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

5 Valenčič Nejc Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

5 Vaupotič Filip Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Jazbec Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Mušić Ismail Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Krumov Daniel Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

St. kadeti kumite (Entries: 7 Nations: 1) 

St. kadeti kumite (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Gabrovec Matevž Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Libnik Anže Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Mušič Damir KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Vaupotič Filip Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Valenčič Nejc Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

5 Jazbec Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

St. kadetinje kata A (Entries: 10 Nations: 1) 

St. kadetinje kata A (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Simakovič Lara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Karakaš Teodora Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Pahor Nika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Križman Lana Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

5 Martini Giulia KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Seničar Hana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Budimir Lina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

9 Tavčar Karolina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Grbič Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

St. Kadetinje 

 kata B (Entries: 4 Nations: 1) 
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St. kadetinje kata B (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Budimir Lina Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Hribernik Tina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

3 Fink Monika Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Hozjan Neja Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Fink Mia Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

St. kadetinje kumite (Entries: 8 Nations: 1) 

St. kadetinje kumite (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Lišinović Lejla Shotokan Postojna  SLOVENIA 

2 Seničar Hana Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Križman Lana Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

3 Martini Giulia KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Simakovič Lara Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Hribernik Tina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Grk Lin Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

5 Mulalić Tisa Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

St. Veterani kumite (Entries: 3 Nations: 1) 

St. Veterani kumite (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Gemmell Andrew Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Poljanšek Domen Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Kun Vlado Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Starejše deklice kata A (Entries: 2 Nations: 1) 

Starejše deklice kata A (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Rodela_Vilhar Vita KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Leskovšek Tjaša Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejše deklice kata B (Entries: 12 Nations: 1) 

Starejše deklice kata B (Entries: 12 Nations: 1) 
1 Benedičič Veronika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

2 Božjak Nika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Čebron_Stefanovska Sofija Karate klub Samurai Nova Gorica  SLOVENIA 

4 Mljač Alma Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Janc Jana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Plaznik Melissa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Pesko Klara Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Kobolt Kristina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Simončič Neja Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

9 Ovnič Zoja Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Malalan Ivana Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Zaveršnik Katarina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Starejše 
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 deklice kata C (Entries: 7 Nations: 1) 

Starejše deklice kata C (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Ajdinovska Ajdina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Kaker Evelyn Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Carnici Cristina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

4 Ristić Andreja Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Renčelj Polona Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Tršelič Tia Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

5 Zulič Una Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejše deklice kumite_1 (Entries: 10 Nations: 1) 

Starejše deklice kumite_1 (Entries: 10 Nations: 1) 
1 Rodela_Vilhar Vita KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Leskovšek Tjaša Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Božjak Nika Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Janc Jana Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Zulič Una Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Plaznik Melissa Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Kobolt Kristina Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Ovnič Zoja Karate klub Mežica  SLOVENIA 

9 Mljač Alma Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

9 Kaker Evelyn Shotokan Celje  SLOVENIA 

Starejši dečki kata A (Entries: 4 Nations: 1) 

Starejši dečki kata A (Entries: 4 Nations: 1) 
1 Belej Sabai Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

2 Vukovič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Tomšič Ožbej Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

4 Grbič Aleksandar KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Starejši dečki kata B (Entries: 8 Nations: 1) 

Starejši dečki kata B (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Mikolavčič Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Mujanović Emir Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

3 Plaznik Jan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

4 Krajnc Oskar Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Šolinc Vasja JKA Šentjur  SLOVENIA 

5 Cikotič Anej KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Kotnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Turk Gabriel KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Starejši dečki kata C (Entries: 7 Nations: 1) 

Starejši dečki kata C (Entries: 7 Nations: 1) 
1 Orlič Jasmin Samurai Kranj  SLOVENIA 

2 Kleindienst Gabriel KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Amon David JKA Šentjur  SLOVENIA 

4 Vuk Marcel Karate klub Mežica  SLOVENIA 

5 Čehić Edis Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Placinta Alexei Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Pečar Aljaž Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 
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Starejši dečki kumite_1 (Entries: 9 Nations: 1) 

Starejši dečki kumite_1 (Entries: 9 Nations: 1) 
1 Kleindienst Gabriel KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Mikolavčič Tim KBV Budo Koper  SLOVENIA 

3 Krajnc Oskar Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Tomšič Ožbej Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

5 Kotnik Vid Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Cikotič Anej KBV Budo Koper  SLOVENIA 

5 Vukovič Igor Karate klub Prevalje  SLOVENIA 

5 Grbič Aleksandar KBV Budo Koper  SLOVENIA 

9 Plaznik Jan Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Člani A kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Člani A kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Gross Kevin Karate klub Slovenj Gradec  SLOVENIA 

3 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

4 Čadež Aleš Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Ferfila Saša Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Prinčič Tomaž Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Člani B kata (Entries: 8 Nations: 1) 

Člani B kata (Entries: 8 Nations: 1) 
1 Počkar Črt Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Slavec Peter Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

3 Skok Aleksej Karate klub Bushi Divača  SLOVENIA 

4 Bandelj Klemen Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Terčon Jernej Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

5 Oblak Matija Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

5 Shakti Alex Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Vuk Peter Karate klub Mežica  SLOVENIA 

Člani kumite (Entries: 5 Nations: 1) 

Člani kumite (Entries: 5 Nations: 1) 
1 Klanšek Jan Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Čadež Aleš Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Krajnc Luka Karate klub Dren Leskovec  SLOVENIA 

Članice A kata (Entries: 6 Nations: 1) 

Članice A kata (Entries: 6 Nations: 1) 
1 Ferfila Naja Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

2 Demšar Manica Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

3 Krošl Suzana_Raia Shotokan Celje  SLOVENIA 

4 Krošl Rebeka Shotokan Celje  SLOVENIA 

5 Martini Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

Članice B kata (Ent 



 

1. pokalni turnir JKA karateja 2025 

REZULTATI 

 

11 / 11 

ries: 3 Nations: 1) 

Članice B kata (Entries: 3 Nations: 1) 
1 Akhmatshyna Yuliia Shotokan Celje  SLOVENIA 

2 Khvostiionok Olena Shotokan Celje  SLOVENIA 

3 Beck Sabrina Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

Članice kumite (Entries: 2 Nations: 1) 

Članice kumite (Entries: 2 Nations: 1) 
1 Martini Doroteja KBV Budo Koper  SLOVENIA 

2 Demšar Manica Karate klub Ronin Poljane  SLOVENIA 

 
D skupina Ženske (Entries: 1 Nations: 1) 
1 Umekl Špela Karate klub Samurai Sežana  SLOVENIA 

 
D skupina Moški (Entries: 1 Nations: 1) 
1 Primc Jože Karate klub OLDERSI Ilirska Bistrica  SLOVENIA 

 


